平成２３年 ３月 １日

公認競技役員 各位

新規取得希望者 各位 栃木県水泳連盟

会長 梶 克之

平成２３年度 日本水泳連盟競泳公認競技役員研修会（関東ブロック）開催について

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より、本連盟の諸事業に特段のご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本連盟では、平成２４年度に全国中学校水泳競技大会を開催するにあたり準備を進め

ています。また、競技役員の養成・資質向上のための研修会も併せて実施する必要があること

から、下記のとおり（財）日本水泳連盟から講師をお招きし、標記研修会を開催することにな

りました。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、関係者の多数参加をいただきますよう、ご案内

申し上げます。

記

１．主 催 栃木県水泳連盟

２．共 催 栃木県中学校・高等学校体育連盟（水泳専門部）

３．日 時 平成２３年 ４月１７日（日） ９：１５～１５：１５

４．会 場 足利市民会館 小ホール

栃木県足利市有楽町 837 ℡ 0284-41-2121
５．日 程 受 付 9:15～ 9:45

開講式 9:45～10:00

講義Ⅰ 10:00～12:00

（昼食・休憩）

講義Ⅱ 13:00～15:00

閉講式 15:00～15:15

６．参加費 ２,５００円（当日受付にて受領いたします）

内訳 受講料 1,000円 （新規取得希望者のみ）

資料代 1,500円 （下記資料持参者は資料代不要）

・競泳競技規則（2010年度版）…500円

・競泳競技役員の手引き（2010年度版）…1,000円

７．参加者 関東ブロック水泳連盟（協会）関係者

栃木県水泳連盟公認競技役員及び新規取得希望者

８．申込方法 別紙申込用紙を、３月２９日（火）までにFax・郵送又はメールでお申込み下

さい。

９．申込先 〒326-0808 栃木県足利市本城１丁目1,629 足利高校内 打木 一郎

℡ 0284-41-3573 Fax 0284-43-2470

メールアドレス uchiki-i01@tochigi-edu.ed.jp

10．持参するもの

上記資料、公認競技役員証（手帳）、筆記用具、昼食

11．問い合わせ等 上記申込先。

※研修会要項・参加申込用紙は

栃木県水泳連盟ホームぺージ「トピックス」にてダウンロード出来ます。

http://www.tochigi-swim.com/